
REFERENCIA KATALÓGUS I REFERENCE CATALOG
EGYEDI STANDOK 
CUSTOM BOOTHS



TARTALOM | CONTENTS

OMAN I BERLIN | 2024

TORTER I EUROSHOP | 2020

TORTER I EUROSHOP | 2023

RICHTER I EPA | 2024

PANNONIABIO | HÓDMEZŐVÁSÁRHELY |2024

MBH | AGROMASH | 2024

TAKARÉKBANK AGROMASH | HUNGEXPO | 2023

VEOLIA I HVG | 2023 | 2024

ATENOR LAKE 11 | MOM PARK | 2023

HUAWEI CONSTRUMA | HUNGEXPO | 2023

EUROLEASING | IPAR NAPJAI | 2022

BOSCH | IPAR NAPJAI |2022
	
BAUDEKOR | FÜRDŐSZOBA SHOW | 2022

TAKARÉKBANK | OMÉK | 2021

GENEZIS | AGROMASH EXPO | 2020

SANOFI | GRANDEXPO GROUPAMA | 2019

ANGOLA | ITU TELECOM WORLD | 2019

AUCHAN | HVG ÁLLÁSBÖRZE | 2019

HIPA | AUTOMOTIVE |2024

MAZAK | IPAR NAPJAI | BUDAPEST | 2024

ESSILOR | TIHANY | 2021

ESSILOR | TIHANY | 2019

MAGYARORSZÁG | ITU TELECOM WORLD | 2019

BAUMIT CONSTRUMA | 2018

GENEZIS | AGROMASH EXPO | 2018

INNOVATION HUB |2017
		
WAMSLER | 2017 - 2019	
		
NESPRESSO GOURMET |2015		

	



OMAN I ITB I BERLIN I 2024

EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

TORTER STAND | EUROSHOP | DÜSSELDORF | 2020



TORTER I EUROSHOP I 2023

EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

RiCHTER | EPA |  BUDAPEST | 2024



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

PANNONIA BIO | HÓDMEZŐVÁSÁRHELY | 2024



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

MBH | AGROMASH | 2024



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

TAKARÉKBANK AGROMASH | HUNGEXPO | 2023



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

VEOLIA | HVG | 2023 | 2024



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

ATENOR LAKE 11 | MOM PARK | 2023



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

HUAWEI CONSTRUMA | HUNGEXPO | 2023



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

EUROLEASING | IPAR NAPJAI | 2022



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

BOSCH | IPAR NAPJAI | 2022



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

BAUDEKOR | FÜRDŐSZOBA SHOW | 2022



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

TAKARÉKBANK | OMÉK | 2021



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

GENEZIS | AGROMASH EXPO | 2020



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

SANOFI | GRANDEXPO | GRUPAMA | 2019



ANGOLA | ITU TELECOM WORLD | 2019

EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

AUCHAN | HVG ÁLLÁSBÖRZE | HVG JOB FAIR | 2019



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

HIPA | AUTOMOTIVE | 2024



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

MAZAK | IPAR NAPJAI | BUDAPEST | 2024



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

ESSILOR | TIHANY | 2021



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

ESSILOR | TIHANY | 2019



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

MAGYARORSZÁG | HUNGARY | ITU TELECOM WORLD | 2019



BAUMIT | CONSTRUMA | 2018

EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

GENEZIS | AGROMASH EXPO | 2018



EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH

INNOVATION HUB | 2017



WAMSLER | 2017
WAMLSER | 2019

EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH



NESPRESSO GOURMET | 2015

EGYEDI STANDOK I CUSTOM BOOTH
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